（様式１）

堺市部活動指導員配置希望調書

令 和   年   月   日

学校保健体育課長 様

堺市立          学校

校 長

令和 年度部活動指導員の配置を希望しますので、次のとおり報告します。

配

置

部

活

動

名称

担当者名

部員数

男     人

女     人

計     人

男     人

女     人

計     人

男     人

女     人

計     人

部活動指導員

の人材の有無

１．有

→氏名（         ）

※資格として当てはまるものに

○をしてください。

①元教員（  ）

②外部指導経験者（  ）

２．無

１．有

→氏名（         ）

※資格として当てはまるものに

○をしてください。

①元教員（  ）

②外部指導経験者（  ）

２．無

１．有

→氏名（         ）

※資格として当てはまるものに

○をしてください。

①元教員（  ）

②外部指導経験者（  ）

２．無

申請理由

（なぜ必要なの

か、具体的に記入

 ください）

活用方法

（部活動指導員

に期待する勤務

内容など記入く

ださい）

教員の負担軽

減に向けて

（教員の負担軽

減に向けた取組

について記入く

ださい）